36 4ª feira | 13/Jul/2022 - Edição nº 11210

Itaguajé

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJÉ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO REG. DE PREÇOS Nº. 21/2.022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 71/2.022

 EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA  AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
MÉDICOS HOSPITALARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DESTE MUNICIPIO.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08:30 horas do dia 26/07/2.022.

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Às 08:31 horas  do dia
26/07/2.022.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 09:30 horas do dia
26/07/2.022.
REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF).
LOCAL: www.bll.org.br “Acesso Identifi cado”.
Sitio: www.itaguaje.pr.gov.br.
FORMA DE JULGAMENTO: Menor preço por Lote.
INFORMAÇÕES:
Endereço: Avenida Governador Lupion, nº. 605 – Itaguajé – Pr.
Telefone: (44) 3332-1222 ou pelo e-mail: licitacao@itaguaje.pr.gov.br.

Itaguajé, 12 de Julho de 2.022.

ALESSANDRO SILVA DIAS
PREGOEIRO

72556/2022

Ivaí

 AVISO DE LICITAÇÃO Nº 130/2022
PREGÃO Nº 091/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022
(Lei Federal n° 8.666/93 e 10.520/2002).

Tipo de licitação: MAIOR OFERTA
OBJETO: Contratação de instituição fi nanceira, pública ou privada, para
prestação de serviços, com exclusividade de pagamento de vencimentos,
salários, proventos, pensões e similares, dos servidores da administração
pública municipal de Ivaí – PR.
Sessão de julgamento: 26/07/2022 as 14h00min.
Local para informações e obtenção do instrumento convocatório e seus anexos:
Dpto. Mun. de Licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAI - PR - Rua
Rui Barbosa, 606 – Centro - Ivaí – PR - fone – (42) - 3247-1222 - ramal 216 – site:
www.ivai.pr.gov.br

Ivaí, 12 de julho de 2022.
Welton Ademir Ferreira - Pregoeiro Municipal

72384/2022

Itambaracá

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP
O Município de Itambaracá/PR torna público e CONVIDA interessados em
participar do PREGÃO PRESENCIAL - SRP nº 038/2022, do tipo MENOR PREÇO
POR ITEM, visando o Registro de Preços para Realização de Ofi cinas com atuação
junto ao Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, Proteção Básica e
Especial. Credenciamento, abertura, avaliação das propostas e disputa de preços
dia 26/07/2022 a partir das 09h:15m. Aquisição do Edital: Setor de Licitação, sita
Av. Interventor Manoel Ribas, 06, ou no sitio: www.itambaraca.pr.gov.br - Portal
de Transparência. Itambaracá/PR, 12 de julho de 2022. Mônica Cristina Zambon
Holzmann – Prefeita Municipal

72461/2022

RETIFICADOR
A Autoridade Competente informa a retifi cação do edital após questionamento
recebido e acatado.
Objeto: Aquisição de palanques de eucalipto tratados, conforme convênio nº
203/2018 fi rmado entre a Secretaria de Estado da Agricultura e do Abastecimento-
SEAB- PR e Município de Irati.
Tipo: Menor Preço Unitário
Recebimento e abertura das propostas: Até as 10h00min do dia 27/07/2022.
Sessão pública/lances: após análise das propostas.
Local de acesso e participação: www.comprasgovernamentais.gov.br  UASG:
987607.

Pregão, na forma eletrônica nº 096/2022. Processo Administrativo nº 191/2022- 1º
RETIFICADOR
A Autoridade Competente informa a retifi cação do edital após questionamento
recebido e acatado.
Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
telecomunicações para prover acesso dedicado à internet através de link via fi bra
óptica.
Tipo: Menor Preço Global
Recebimento e abertura das propostas: As 15h00min do dia 28/07/2022.
Sessão pública/lances: após análise das propostas.
Local de acesso e participação: www.bllcompras.com.

Pregão, na forma eletrônica nº 104/2022. Processo Administrativo nº 225/2022
Objeto: Aquisição eventual e parcelada de nitrogênio líquido.
Tipo: Menor Preço Unitário
Recebimento e abertura das propostas: Até as 09h00min do dia 28/07/2022.
Sessão pública/lances: após análise das propostas.
Local de acesso e participação: www.comprasgovernamentais.gov.br  UASG:
987607.

Pregão, na forma eletrônica nº 105/2022. Processo Administrativo nº 225/2022
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento e instalação de calhas, conforme
convênio nº 203/2018 fi rmado entre a Secretaria de Estado da Agricultura e do
Abastecimento- SEAB- PR e Município de Irati.
Tipo: Menor Preço Unitário
Recebimento e abertura das propostas: Até as 14h00min do dia 28/07/2022.
Sessão pública/lances: após análise das propostas.
Local de acesso e participação: www.comprasgovernamentais.gov.br  UASG:
987607.

Editais e projetos disponíveis em: http://transparencia.irati.pr.gov.br:8086/
portaltransparencia/

Irati, 12 de julho de 2022.

Jorge David Derbli Pinto
PREFEITO MUNICIPAL

72351/2022

Jaguariaíva

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 95/2022

OBJETO: Aquisição de uniformes para serem distribuídos aos profi ssionais que
compõem a equipe de trabalho da Farmácia Básica e do Laboratório de Análises
Clínicas da Secretaria Municipal de Saúde.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 14 de julho de 2022,
às 09h50min do dia 26 de julho de 2022.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 09h51min às 09h59
do dia 26 de julho de 2022
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 10h00min do dia 26 de
julho de 2022
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser
examinado através da Plataforma onde será processado Bolsa de Licitações e Leilões
– BLL: http://bllcompras.com/ ou através do link http://portal.jaguariaiva.pr.gov.
br/transparencia/licitacoes/. Maiores Informações: e-mail comprasjag@gmail.com.

Jaguariaíva, 12 de julho de 2022.
DENEVAL BUENO NETO

Pregoeiro
72219/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 96/2022

OBJETO: Aquisição de Boné Personalizado para compor o Uniforme Escolar
distribuído aos Alunos da rede Municipal de Ensino, no ano letivo de 2023.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 14 de julho de 2022,
às 13h50min do dia 26 de julho de 2022.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 13h51min às 13h59
do dia 26 de julho de 2022
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 14h00min do dia 26 de
julho de 2022
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser
examinado através da Plataforma onde será processado Bolsa de Licitações e Leilões
– BLL: http://bllcompras.com/ ou através do link http://portal.jaguariaiva.pr.gov.
br/transparencia/licitacoes/. Maiores Informações: e-mail comprasjag@gmail.com.

Jaguariaíva, 12 de julho de 2022.
DENEVAL BUENO NETO

Pregoeiro
72242/2022

CÓDIGO LOCALIZADOR:
631423622

Documento emitido em 13/09/2022 08:49:23.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 11210 | 13/07/2022 | PÁG. 36

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.